apresenta à Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a 
seguinte: 

INDICACAO:  

INDICO à Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e 
após a aprovação, seja enviado expediente ao Senador NELSINHO TRAD FILHO para 
que o mesmo VIABILIZE UMA EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR DE R$-
1.300.000,00 (HUM MILHÃO E TREZENTOS MIL REAIS) DESTINADA A SAi1DE 
DE NOSSO MUNICÍPIO. 

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — MS AOS 
DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E 
CINCO. 

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P le 04— E-mail eamaradeodapolisridive.com  Deodápolis-MS